СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ      проект

от  _________  № ______

г. Наро-Фоминск

О внесении изменений в решение Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа

от 14.12.2017 № 3/10 «О бюджете Наро-Фоминского городского округа на 2018 год и

на плановый период 2019 и 2020 годов»

 Рассмотрев и обсудив представленные Главой Наро-Фоминского городского округа

материалы по внесению изменений в решение Совета депутатов Наро-Фоминского городского

округа от 14.12.2017 № 3/10 «О бюджете Наро-Фоминского городского округа на 2018 год и на

плановый период 2019 и 2020 годов», Совет депутатов Наро-Фоминского городского округа

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа от

14.12.2017 № 3/10 «О бюджете Наро-Фоминского городского округа на 2018 год и на плановый

период 2019 и 2020 годов» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Наро-

Фоминского городского округа от 01.02.2018 №3/13, от 27.03.2018 №3/15, от 29.05.2018 №3/19,

от 24.07.2018 №3/22) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Наро-Фоминского городского округа

на 2018 год:

а) общий объем доходов бюджета Наро-Фоминского городского округа в сумме 8 559

215 тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета Наро-Фоминского городского округа в сумме

8 718 762 тыс. рублей;

в) дефицит бюджета Наро-Фоминского городского округа в сумме 159 547 тыс. рублей».

1.2. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Утвердить основные характеристики бюджета Наро-Фоминского городского округа

на плановый период 2019 и 2020 годов:

а) общий объем доходов бюджета Наро-Фоминского городского округа на 2019 год в

сумме 8 094 691 тыс. рублей и на 2020 год в сумме 7 774 317 тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета Наро-Фоминского городского округа на 2019 год в

сумме 8 216 691 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 120 315 тыс.

рублей, и на 2020 год в сумме 7 901 317 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные

расходы 244 729 тыс. рублей;

в) дефицит бюджета Наро-Фоминского городского округа на 2019 год в сумме 122 000

тыс. рублей и на 2020 год в сумме 127 000 тыс. рублей».

1.3. В пункте 10 слова «на 2018 год в размере 335 957 тыс. рублей,» заменить словами

«на 2018 год в размере 336 644 тыс. рублей,».

1.4.  В пункте 13 слова «на 2018 год предусматривается 26 195 тыс. рублей»  заменить

словами «на 2018 год предусматривается 24 861 тыс. рублей».

1.5.  В пункте 14 слова «на 2018 год – 75 483 тыс.руб.,» заменить словами «на 2018 год –

76 308 тыс. рублей,».

1.6. Абзац 2 пункта 14 изложить в новой редакции:

«Установить, что в целях погашения кредиторской задолженности прошлых лет на 2018

год предусматривается 18 691 тыс.рублей. Средства предусмотрены Комитету по ЖКХ и

дорожной деятельности – 1 595 тыс.рублей, Комитету градостроительства – 1 735 тыс.рублей,

Территориальному управлению Веселево - 15 тыс.рублей, Территориальному управлению

Калининец – 10 778 тыс.рублей, Территориальному управлению Наро-Фоминск – 4 568

тыс.руб.

2. Изложить Приложения 1-2, 4-9, 13-14, 16-17 в новой редакции согласно Приложениям

1-12 к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете

«Основа» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-

Фоминского городского округа в сети Интернет.

4.   Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава

Наро-Фоминского

городского округа                                                                                                        Р.Л. Шамнэ

Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа                                                    А.С. Шкурков

Согласовано:

Первый заместитель Главы

     Администрации Наро-Фоминского

                  городского округа                                                                                В.И. Ширшов

    Заместитель Главы

     Администрации Наро-Фоминского

                  городского округа                                                                                В.П. Никоненко

                      Начальник

        договорно-правового отдела

Администрации Наро-Фоминского

              городского округа                                                                                     А.В. Рекуц

            Начальника отдела

           по работе со СМИ и

      интернет-коммуникациям                                                                                 И.В. Родина

                  Начальник

       Финансового управления

Администрации Наро-Фоминского

             городского округа                                                                                  Н.И. Чеснокова

       Старший эксперт отдела

  информационных технологий

      Финансового управления

Администрации Наро-Фоминского

          городского округа                                                                                       Е.А. Шангина

Проект подготовлен Финансовым управлением Администрации Наро-Фоминского

городского округа, тел. 34-4-85-36 Старостина Е.В. _______; тел. 34- 3-57-30 Ефименко И.В.

________